
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 22 settembre 2006 - Deliberazione N. 1485 -
Area Generale di Coordinamento N. 8 - Bilancio, Ragioneria e Tributi - Rettifica errori materiali deliberazione
di Giunta Regionale n. 1044 dell’1/8/2006 avente ad oggetto “D.D.L. variazione al bilancio di previsione per
l’anno finanziario 2006".

Premesso che

- con deliberazione di Giunta Regionale n. 1044 dell’1/8/2006, ai sensi dell’art. 29, comma 3, della L.R. n.
7/2002, è stato redatto ed elaborato il d.d.l. variazione al bilancio di previsione per l’anno finanziario 2006";

Rilevato che

- per mero errore materiale nella tabella B del surrichiamato disegno di legge sono state indicate le seguen-
ti unità previsionali di base in luogo di quelle a fianco riportate:

rigo 13: U.P.B. 2.8.14 in luogo della U.P.B. 2.6.14;

rigo 16: U.P.B. 3.3.115 in luogo della U.P.B. 3.13.115;

rigo 28: U.P.B. 3.13.116 in luogo della U.P.B. 3.13.115;

rigo 35: U.P.B. 6.23.10 in luogo della U.P.B. 6.23.106;

rigo 44: U.P.B. 6.23.144 in luogo della U.P.B. 6.23.244;

rigo 50: U.P.B. 8.16.120 in luogo della U.P.B. 4.16.120;

rigo 69: U.P.B. 2.69.163 in luogo della U.P.B. 2.66.140;

rigo 70: U.P.B. 2.78.181 in luogo della U.P.B. 2.76.181;

rigo 72: U.P.B. 2.87.149 in luogo della U.P.B. 2.67.149;

Ritenuto

- di dover provvedere alla rettifica degli errori sopra rilevati;

Viste

- la L.R. n. 7/2002;

- la D.G.R. n. 1044/2006.

PROPONGONO, e la Giunta in conformità, a voto unanime,

DELIBERA

per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente:

- di rettificare la deliberazione di Giunta Regionale n. 1044 dell’1/8/2006 così come di seguito indicato:

rigo 13: U.P.B. 2.6.14 in luogo della U.P.B. 2.8.14;

rigo 16: U.P.B. 3.13.115 in luogo della U.P.B. 3.3.115;

rigo 28: U.P.B. 3.13.115 in luogo della U.P.B. 3.13.116;

rigo 35: U.P.B. 6.23.106 in luogo della U.P.B. 6.23.10;

rigo 44: U.P.B. 6.23.244 in luogo della U.P.B. 6.23.144;

rigo 50: U.P.B. 4.16.120 in luogo della U.P.B. 8.16.120;

rigo 69: U.P.B. 2.66.140 in luogo della U.P.B. 2.69.163;

rigo 70: U.P.B. 2.76.181 in luogo della U.P.B. 2.78.181;

rigo 72: U.P.B. 2.67.149 in luogo della U.P.B. 2.87.149;

- di trasmettere al Consiglio Regionale il presente provvedimento.

Il Segretario Il Presidente
Gabriele Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 16 OTTOBRE 2006


